[image: ГЕРБ МОСКВА]

ДУМА
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 года

                  пгт Ольга
	№
	222272
432

[bookmark: _GoBack]

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 5

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Коваль А.А., Бойко И.Н., по трехмандатному избирательному округу № 4 Короткова А.Е., по трехмандатному избирательному округу № 5 Романченко Д.Д., Долгова К.А., руководствуясь статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Ольгинского муниципального округа, Дума Ольгинского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

	1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 5 на 14 сентября 2025 года.
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в газете «Заветы Ленина» и размещению на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Ольгинского муниципального округа                                                             Ю.И. Глушко

image1.jpeg